
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione 
delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 
Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario;

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024 ed 
entrato in vigore il 07/05/2024;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D. R. n. 116 del 21/03/2013 
e ss.mm.ii e, in particolare l’art 17 – comma 9-10-14

VISTO il D.R. n. 778 del 02/07/2024 con il quale, a decorrere dal 1/10/2024 sino al
30/09/2027, la Prof.ssa Ilaria Filomena Giannoccaro è stata nominata Direttore 
del Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management

CONSIDERATO che ad inizio dell’Anno Accademico il docente ufficiale dell’insegnamento 
propone alla struttura didattica l’elenco dei componenti delle Commissioni di 
esame

CONSIDERATA la necessità di procedere con urgenza alla nomina delle Commissioni per 
consentire il normale svolgimento delle sessioni di esame;

DECRETA

Art.1
La composizione delle seguenti Commissioni di esame delle attività didattiche erogate per 
l’A.A.2025/2026 Corso di Laurea Mechanical Engineering  (LM33) come riportato nell’Allegato  A 
parte integrante del Decreto.

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento

IL DIRETTORE
Prof.ssa Ilaria F. Giannoccaro

ILARIA FILOMENA
GIANNOCCARO
23.02.2026 15:33:41
GMT+01:00






